
Zamawiający:  

Gmina Tczów 

Tczów 124, 26-706 Tczów 

Tel. /48/676 80 23, NIP: 811 17 14 505, REGON 670224031 

Tczów, dnia 14 marca 2025 r. 

 

GPR.271.2.2025   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 

ciśnieniowej wraz z przyłączami w miejscowości Tynica Gmina Tczów” ogłoszonego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod nr 2025/BZP 00120378/01 w dniu 2025-02-25. 

 

Działając zgodnie z art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający informuje, że: 

 

1. Przed otwarciem ofert, Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania https://gwtczow.e-zp.finn.pl/, informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. 

2. Otwarcie ofert nastąpiło niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, zgodnie  

z wyznaczonym terminem tj. w dniu 14.03.2025 r. o godz. 9.30. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert (tj. do 14.03.2025 r. do godz. 9.00) w prowadzonym 

postępowaniu zostały złożone 2 oferty przez następujących Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

Okres 

gwarancji 

Doświadczenie 

osoby 

(projektanta 

branży 

instalatorskiej) 

1. 

ARBUD INVESTMENT Sp. z o.o. 

ul. Aleja Wojska Polskiego 43 

26-600 Radom 

5 397 621,30 84 miesiące 6 projektów 

2. 

Sebastian Bator 

ul. Gazowa 4 lok 202 

26-600 Radom 

3 865 293,94 84 miesiące 6 projektów 

 

4. Na tym otwarcie ofert zakończono. 

 

https://gwtczow.e-zp.finn.pl/


Na oryginale podpisała 

     Wójt Gminy Tczów 

       Agnieszka Kozuń 

 

 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://gwtczow.e-zp.finn.pl/   

 

https://gwtczow.e-zp.finn.pl/

